

Dokument ten służy wyłącznie do celów informacyjnych i nie ma mocy prawnej. Unijne instytucje nie ponoszą żadnej odpowiedzialności za jego treść. Autentyczne wersje odpowiednich aktów prawnych, włącznie z ich preambułami, zostały opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej i są dostępne na stronie EUR-Lex. Bezpośredni dostęp do tekstów urzędowych można uzyskać za pośrednictwem linków zawartych w dokumencie

► **B** ROZPORZĄDZENIE DELEGOWANE KOMISJI (UE) 2020/1737

z dnia 14 lipca 2020 r.

zmieniające rozporządzenie (WE) nr 273/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady oraz rozporządzenie Rady (WE) nr 111/2005 w odniesieniu do włączenia niektórych prekursorów narkotyków do wykazu substancji sklasyfikowanych

(Tekst mający znaczenie dla EOG)

(Dz.U. L 392 z 23.11.2020, s. 1)

sprostowane przez:

► **C1** Sprostowanie, Dz.U. L 282 z 5.8.2021, s. 38 (2020/1737)



ROZPORZĄDZENIE DELEGOWANE KOMISJI (UE) 2020/1737

z dnia 14 lipca 2020 r.

zmieniające rozporządzenie (WE) nr 273/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady oraz rozporządzenie Rady (WE) nr 111/2005 w odniesieniu do włączenia niektórych prekursorów narkotyków do wykazu substancji sklasyfikowanych

(Tekst mający znaczenie dla EOG)

Artykuł 1

Zmiany w rozporządzeniu (WE) nr 273/2004

W załącznikach I i II do rozporządzenia (WE) nr 273/2004 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem I do niniejszego rozporządzenia.

Artykuł 2

Zmiany w rozporządzeniu (WE) nr 111/2005

W załączniku do rozporządzenia (WE) nr 111/2005 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem II do niniejszego rozporządzenia.

Artykuł 3

Wejście w życie i stosowanie

Niniejsze rozporządzenie wchodzi w życie dwudziestego dnia po jego opublikowaniu w *Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej*.

Pkt 1 lit. b) i pkt 2 załącznika I oraz pkt 2 lit. b) załącznika II stosuje się od dnia 13 stycznia 2021 r.

Niniejsze rozporządzenie wiąże w całości i jest bezpośrednio stosowane we wszystkich państwach członkowskich.

▼**B**

ZAŁĄCZNIK I

W załącznikach I i II do rozporządzenia (WE) nr 273/2004 wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku I wprowadza się następujące zmiany:

a) w tabeli „KATEGORIA 1” wprowadza się następujące zmiany:

(i) wpis dotyczący alfa-feniloacetoacetonitrylu otrzymuje brzmienie:

Substancja	Nazewnictwo NS (jeśli odmienne)	Kod NS	Nr CAS
„Alfa-feniloacetoacetonitryl (APAAN)		2926 40 00	4468-48-8”

(ii) w pozycji dotyczącej (1R,2S)-(-)-chloroefedryny kod NS „2939 99 00” zastępuje się kodem „2939 79 90”;

(iii) w pozycji dotyczącej (1S,2R)-(+)-chloroefedryny, kod NS „2939 99 00” zastępuje się kodem „2939 79 90”;

(iv) w pozycji dotyczącej (1S,2S)-(+)-chloropseudoefedryny, kod CN „2939 99 00” zastępuje się kodem „2939 79 90”;

(v) w pozycji dotyczącej (1R,2R)-(-)-chloropseudoefedryny kod NS „2939 99 00” zastępuje się kodem „2939 79 90”;

(vi) w odpowiednim miejscu, zgodnie z kodem NS, dodaje się następujące pozycje:

Substancja	Nazewnictwo NS (jeśli odmienne)	Kod NS	Nr CAS
„3-(1,3-benzodioksol-5-ylo)-2-metylooksirano-2- karboksylan metylu (glicydan metylu PMK)		2932 99 00	13605-48-6
Kwas 3-(1,3-benzodioksol-5-ylo)-2-metylooksirano-2- karboksylowy (kwas glicydowy PMK)		2932 99 00	2167189-50-4
Alfa-feniloacetoacetamid (APAA)		2924 29 70	4433-77-6
2-metylo-3- fenyllooksirano-2 karboksylan metylu (glicydan metylu BMK)		2918 99 90	80532-66-7
Kwas 2-metylo-3- fenyllooksirano-2 karboksylowy (kwas glicydowy BMK)		2918 99 90	25547-51-7
Alfa-acetylofenylooctan metylu (MAPA)		2918 30 00	16648-44-5”

b) w tabeli „PODKATEGORIA 2A” dodaje się następujący wpis w odpowiednim miejscu w kolejności według ich kodu CN (kodu Nomenklatury scalonej, NS):

Substancja	Nazewnictwo NS (jeśli odmienne)	Kod NS	Nr CAS
„Czerwony fosfor		2804 70 00	7723-14-0”

▼ C1

c) w tabeli „PODKATEGORIA 2B”, w pozycji dotyczącej kwasu antranilowego, kod NS „2922 43 00” zastępuje się kodem „2922 43 00”;

▼ B

d) w tabeli „KATEGORIA 3”, w pozycji dotyczącej kwasu siarkowego (VI) kod NS „2807 00 10” zastępuje się kodem „2807 00 00”;

2) w tabeli w załączniku II dodaje się następującą pozycję:

Substancja	Wartość progowa
„Czerwony fosfor	0,1 kg”



ZALĄCZNIK II

W załączniku do rozporządzenia (WE) nr 111/2005 wprowadza się następujące zmiany:

1) w tabeli „KATEGORIA 1” wprowadza się następujące zmiany:

a) wpis dotyczący alfa-feniloacetoacetonitrylu otrzymuje brzmienie:

Substancja	Nazewnictwo NS (jeśli odmienne)	Kod NS	Nr CAS
„Alfa-feniloacetoacetonitryl (APAAN)		2926 40 00	4468-48-8”

b) w pozycji dotyczącej (1R,2S)-(-)-chloroefedryny kod NS „2939 99 00” zastępuje się kodem „2939 79 90”;

c) w pozycji dotyczącej (1S,2R)-(+)-chloroefedryny, kod NS „2939 99 00” zastępuje się kodem „2939 79 90”;

d) w pozycji dotyczącej (1S,2S)-(+)-chloropseudoefedryny, kod CN „2939 99 00” zastępuje się kodem „2939 79 90”;

e) w pozycji dotyczącej (1R,2R)-(-)-chloropseudoefedryny kod NS „2939 99 00” zastępuje się kodem „2939 79 90”;

f) w odpowiednim miejscu, zgodnie z kodem NS, dodaje się następujące pozycje:

Substancja	Nazewnictwo NS (jeśli odmienne)	Kod NS	Nr CAS
„3-(1,3-benzodioxol-5-ylo)-2-metylooksirano-2- karboksylan metylu (glicydan metylu PMK)		2932 99 00	13605-48-6
Kwas 3-(1,3-benzodioxol-5-ylo)-2-metylooksirano-2- karboksylowy (kwas glicydowy PMK)		2932 99 00	2167189-50-4
Alfa-feniloacetoacetamid (APAA)		2924 29 70	4433-77-6
2-metylo-3- fenyllooksirano-2 karboksylan metylu (glicydan metylu BMK)		2918 99 90	80532-66-7
Kwas 2-metylo-3- fenyllooksirano-2 karboksylowy (kwas glicydowy BMK)		2918 99 90	25547-51-7
Alfa-acetylofenilooctan metylu (MAPA)		2918 30 00	16648-44-5”

▼ C1

- 2) w tabeli „Kategoria 2” wprowadza się następujące zmiany:
- a) w pozycji dotyczącej kwasu antranilowego, kod NS „2922 43 00” zastępuje się kodem „2922 43 00”;

▼ B

- b) w odpowiednim miejscu, zgodnie z kodem NS, dodaje się następującą pozycję:

Substancja	Nazewnictwo NS (jeśli odmienne)	Kod NS	Nr CAS
„Czerwony fosfor		2804 70 00	7723-14-0”

- 3) w tabeli „Kategoria 3”, w pozycji dotyczącej kwasu siarkowego kod NS „2807 00 10” zastępuje się kodem „2807 00 00”;
- 4) w tabeli „Kategoria 4” wprowadza się następujące zmiany:
- a) w pozycji dotyczącej „produktów leczniczych oraz weterynaryjnych produktów leczniczych zawierających efedrynę lub jej sole” kod NS „3003 40 20” zastępuje się kodem „3003 41 00”, a kod NS „3004 40 20” zastępuje się kodem „3004 41 00”;
- b) w pozycji dotyczącej „produktów leczniczych oraz weterynaryjnych produktów leczniczych zawierających pseudoefedrynę lub jej sole” kod CN „3003 40 30” zastępuje się kodem „3003 42 00”, a kod CN „3004 40 30” zastępuje się kodem „3004 42 00”.